
                              
„Výstavba a obnova optických tras SMB – výkopové práce“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2024-054571 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 

zadávaná podle § 53  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Výstavba a obnova optických tras SMB – výkopové práce“ 
 

podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ) 
 

ZADAVATEL: 
Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ tender s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: jiná právnická osoba - § 4 odst. 1 písm. e) zákona, která zadává veřejnou 

zakázku 
Právní forma: akciová společnost, kód 121 
Název zadavatele: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo zadavatele: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
NUTS: CZ064 
IČ: 25512285 
Datová schránka: 55kgizb 
Statutární orgán: JUDr. Michal Chládek, MBA, předseda představenstva 

Ing.  Zdeněk Machů, místopředseda představenstva 
MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D., člen představenstva 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Pavel Rouček, MBA, LL.M., generální ředitel 
Kontaktní osoba:  Mgr. et Mgr. Petra Lavická, Ph.D. 
e-mail: lavicka@tsb.cz 
telefon: +420 545 424 024 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené příkazní smlouvy č. 0027-24, 013/2024 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“). 
Příkazní smlouva obsahuje ujednání o nakládání s osobními údaji. 
Název: S – Invest CZ tender s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 09980229 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 



                              
„Výstavba a obnova optických tras SMB – výkopové práce“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění drobných stavebních a zemních prací potřebných při 
budování, opravách a propojení úseků kabelových tras určených pro optické kabely a výkopové práce pro 
stavbu nových kabelových tras pro optické kabely a opravy při revizních pracích, celková revize a kalibrace 
kabelových tras určených pro optické kabely (na území Statutárního města Brna). Dodávka potřebného 
elektromateriálu (jako například chráničky, chráničkové spojky, zemní boxy, spojovací a montážní materiál) je 
rovněž předmětem plnění veřejné zakázky.  
 
Podkladem pro vypracování nabídky je soupis stavebních prací, dodávek a služeb – viz tabulka „CENÍK“. 
Ceník oceněný dodavatelem zahrnuje jednotkové ceny, které jsou nejvýše přípustné pro ocenění konkrétních 
plnění. Vybraný dodavatel může nabídnout nižší jednotkové ceny, než uvedl v CENÍKU. 
 
Cílem zadávané veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem, který bude realizovat pro 
zadavatele výše uvedené stavební práce na různých místech města Brna, podle aktuálních potřeb zadavatele. 
Zadavatel jako budoucí objednatel konkrétní realizované práce u dodavatele (budoucího zhotovitele) objedná 
a sjedná s ním dobu plnění, a to na základě výzvy k provedení konkrétního plnění. Realizované stavební 
práce budou budoucím zhotovitelem účtovány na principu „doměřování“ skutečně provedeného množství 
měrných jednotek a jednotkových cen uvedených v CENÍKU. 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí 6.283.055,00 Kč bez DPH. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
zjednodušené podlimitní řízení 
 
5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Nabídka číslo 1: 
Obchodní firma (název):   UniCab, s.r.o. 
Sídlo:      Průmyslová 982/4, 664 48 Moravany  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      26961873 
Nabídková cena:    6.283.055,00 kč bez DPH 
 
6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Obchodní firma (název):   UniCab, s.r.o. 
Sídlo:      Průmyslová 982/4, 664 48 Moravany  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      26961873 
 



                              
„Výstavba a obnova optických tras SMB – výkopové práce“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 3 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
Nabídka splňuje požadavky zákona a zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Nabídka je jedinou 
předloženou nabídkou, která byla současně hodnocena jako nejvýhodnější. 
 
8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
V Brně, dne 31.10.2024 
 
 

 Ing. Eliška Kudělková 
 zástupce zadavatele 

 


